dicti , necnon remissionem et relaxationem pce-

narum temporalium praedictarum. Et si fortealte-

rulrum pradictorum nuntiorum nostrorum aliquo

ini(iedimento contingeret delineri, ila quod non

possent ambo dicti domini nostri sumnii Ponti-

flcis adire pracsenliam , ct pra^dicta [letere ab eo-

dem, qiiod ailer ifisorum ea jiossit petere et obti-

nerea don.ino nostrosiimmo Ponliflce meinorato
;

dantes el conccdentes eiscteorum nlleri licentiam

liberam, et jdenam aucloritalem el potestatcm ju-

rnmli in anima noslra, quod supcr pra?dictis sta-

biniiis bcncplacito et miscricordia; dicti domini

nnsfri suniini Ponlifiris
;
qnodque ipsi vel eorum

alleri circa hapc facere possint, qiiae veri procura-

lores et nuntii facere po-sint et debent, et nos

ctinm facere (lossemiis si praesenles essemus : ac

promittentes sub hyjiotlieca rerum nostrarum,

ratum nos habituros et firmum quidquid dicti

nuntii nostri circa praedicla, vel aliqiiod [iraemis-

sorum duxeriiit faciendiim. Iii cujus rei certitu-

dinem et caulelam praesens scriptum (irocuralionis

eis fleri, ct sub parvi sigilli noslri secreli penden-

tis niunimine jussimus robornri. Dat. Mtssanae

anno Domini mcccv mensis Octob. xvin ejusdem

IV Indicl. »

M. Clemens cardinales Lngditnnm accersit

ubi coronatur. — Paulo ()Ost Clemens Nemausum
G.dliiB Narbiuiensis civita^em adiit, ut Ponlificia

Dijdoniata Xll kal. Novemb. exarila doccnl', duo-

busqne (wst diebus niioirum X kal. Novembris

apud Bagiiol substitit, ubi Nicolao episco(io Os-

tiensi, cujus polissimum opcra et dolo ad sum-

miim Pontificalus a[iicem evectus fuerat, sacrum

S. Praxcdi Vallisunibrosanae faniiliae tein|ilum,

cum titiilnri cnrdinale, careret, adininistrnnilum

contulit, ilerquc Lugdunum versus, ul Pontiflca-

lem tinraiji ncciperet, intendit. Ex quo Bernardi*

et Plolemni Lucensis, excilos in GalliasaClemente

cardinales afflrmantium, dicta contirmantur: quod

eliam Joannes Viilaniis testatur ', Clementem ni-

miriiin, iibi primum legalionem cardinalium de-

que sua electione decreluui acce|iisset, mandasse

ut omni niora abjecta Lugdunum, ubi Ponliflcali

diademate redimiri fixum erat animo, se confer-

renl; i(l(|ue pleris([iie gra\ispimiim exlilisse, ac

justas i|isos electiiinis (ier|ieram celebialae pcenas

dedisse : scd in ea re S. Antoninum', qui Villani

1 Lib. 1. Ep. l. — - Bern. in Chron. Rom. Pont. et Ms. V^t. bibl.

sign iium. 3765. Plol. Luc. liist. Eccl. 1. xsiv. c. 39. — ' Joan.

Vill. 1. viil. c. 81. — * Ant. III. p. tit, xxi. c. 1.
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liisloriam in lalinum sermonem converlerc con-